PROVEEDOR:
CDA PENINSULA SA DE CV

CALLE 56B PROLONGACION PASEO DE MONTEJO NUM.
495 ENTRE AV DEL DEPORTISTA COLONIA: CENTRO

[ ekl

* COPIA *

1160

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

TELEFONO: 9423333

# Det
000001

000002

000003

000004

000005

000006

Clave
0001661

0001730

0001730

0001730

0001730

0001778

Descripcion
BUZO PUNTERIA; (ESPECIFICACIONES: DE FORD
REF.2070)

EMPAQUE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE TAPA
FRONTAL FORD (A) REF.2070)

EMPAQUE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE TAPA
FRONTAL FORD (B) REF.2070)

EMPAQUE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE TAPA
FRONTAL FORD (C) REF.2070)

EMPAQUE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE
PUNTERIAS FORD REF.2070)

JUNTA AUTOMOTRIZ; (ESPECIFICACIONES: DE FORD
REF.2070)

SON: ONCE MIL TRESCIENTOS CUARENTAY SIETE PESOS 71/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Cantidad
16.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

Precio Unitario
286.63

178.92

283.18

166.57

2,244.31

2,323.45

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0000018
LUGAR ENTREGA:
TALLER DE MANTTO. VEHICULAR

Subtotal
4,586.08

178.92

283.18

166.57

2,244.31

2,323.45

9,782.51

IVA
733.77

28.63

45.31

26.65

359.09

371.75

1,565.20

Impresion:05/04/2019
Hora: 01:14:18p.m.

1/1

FECHA: 15/02/2019

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
5,319.85

207.55

328.49

193.22

2,603.40

2,695.20

11,347.71



